Администрация Мариинского муниципального округа

Управление образования администрации Мариинского муниципального района

МБОУ «Сусловская СОШ»

П Р И К А З

14.09. 2022г                                                                                  № 227

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей учащихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирования умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт и для  продвижения образовательной

организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о медиацентре МБОУ «Сусловская СОШ»

2.  С оздать  школьный медиацентр « В фокусе».

3.    Назначить руководителем и ответственным за организацию  работы

медиацентра «Фокус» учителя русского языка и литературы Овценову

Дарью Юрьевну

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Набокову Людмилу Георгиевну.